, ctum boose aciionis percipiant, et apud judicem
e districtum pnemia aeternsepacis inveniaiit. Aiiien.

Ego Engenius CalliolicseEcclesise episcopus s.
i- Ego ATbertusOstiensis episcopiis s.

Ego lmarus Tusculanus ?piscop. s.
e Ego Guido presbyier cardinalis lil. S. Chiyso-

goni s.
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Ego lliimbaldns presb. card. tit. SS. Joannis et A

Panli ss.

Ego Julins presbyter cardin. tii. S. Marcelli s.,

Ego Jordanus presbyler cardinalis tit. S. Su-

sannse s.

Ego Odo diaconus cardinalis S. Georgii ad Velum

Aureuin s. .

Ego Ociavianus diaconus cardiualis Sancti Nico-

lai in Carcere Tulliano s.

Ego Joannes Paparo diacon. card. S. Adriani s.

Ego Gregorius diacon. cardinal. S. Angeli s.
EsroJoannes diacon. card. Sanclse Maria?Novses.

Ego Guido diaconus cnrdinalis S. Marise in Por-

licus.

Ego Jacinthns cardinalis S.Marise in Cosmedin s.

Daitini Parisiis per manum Hugonis presbyteri,

agcntis vicem domni Guidonis sanctse Romame Ec-

clMsisediaconi cardinalis et cancellarii, vm Kalen-

«lasJiinii, indictione x, Incamationis Dominicseanno
millesiino centesiino quadragesimo septlmo, ponti-
ficatus vero domni Eugenii III papse anno m.

CLXXXHI. ,
Ad Lelardum abbatem et monachbt Beccenses.

(Anno 1147, Maii 27.)

[MANSI,Concil., XXI, G83.]
EUGENIUSepiscopus, servus servorum Dei, dile-

clis filiis LETARDOabbali et monachis Beccensibus,
salutem et aposlolicam benedictionem.

Quando inter rcligiosas personas de terrenis re-

huscoiilrcveisia nasciiur. ita sar.i-rd<italicst solli- Q
citudine finienda ut crescere non possit ex more

contentio. Quod nos intelligentes, coniroversiam

quse inter vos et Robertum priorem et canonicos
Sanctsc Frideswidse de Oxenefordia super Ecclesia
de Bellomonteet omnibus ej'us pertinentiis diu agi-
tata est hoc rnodo terminavimus, et bac transa-
ctione peniius litem decidimus. Pnedictus siquidem
Roberlus et canonici toti prorsus querelse el juri

quod se in eadem Ecclesia de Bellomonte et perti-
nentiis suis habere contendebant vobis in perpeiuum
fenuntiaverunt et ea in manu nostra libere refu-
taverunt. Unde a vobis per manum noslram simili-

ter villam qusedicilur Edivetona cum omni decima

doihinii ejusdem villse rusticorum de ipso tantum
iundo percipiendis in suum perpetuum dominium *

receperunt cum omnibus perlinentiis suis inpascuis
et pratis, bosco et plano, et molendinis; salvo vobis
universo jure reliquo parochiali et lerlia garba de-

cirase rusticorum ejusdem villse, quse ad ecclesiam